媛保協第９３号

令和３年１１月１２日

愛媛県保育協議会 会員施設長 様

愛媛県保育協議会

会長 合 田 史 宣

（ 会 長 印 省 略 ）

令和３年度愛媛県教育・保育施設長研修会の開催について

本会では、愛媛県からの委託を受け、標記研修会を別添要項のとおり開催することとなりました。

つきましては、下記のとおりご参加いただきますようよろしくお願いします。

記

１ 送付物

（１）開催要項

（２）参加申込書【別紙１】

２ 申込方法

別添「参加申込書【別紙１】」に必要事項をご記入の上、１２月８日（水）までに、支部担当理事

へお申込みください。

３ 開催方法

令和４年１月１９日（水）～２月２日（水）の間、録画した映像をＹｏｕＴｕｂｅで申込者に限定

公開します。

  ※申込締切後、申込者に視聴用ＵＲＬをメールでお知らせします。

４ その他

本研修会の受講料は無料です。

５ 事務局

愛媛県社会福祉協議会 福祉人材部 人材研修課内（担当：髙瀬・友澤）

   〒７９０－８５５３ 松山市持田町三丁目８番１５号 愛媛県総合社会福祉会館２階

   ＴＥＬ ０８９－９２１－８５６６ ／ ＦＡＸ ０８９－９２１－３３９８

メール jimukyoku@ehime-hoiku.jp ／ ＵＲＬ http://www.ehime-hoiku.jp/